
www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 
Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711 ~ Fax 030.3770337 
PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 
 

 
 

 
Prot. 2150/2025               Brescia, 12/03/2025 
Decreto n. 55 
 
 

IL DIRETTORE 
 
Vista la legge 21 dicembre 1999 n. 508 avente ad oggetto “Riforma delle Accademie di Belle Arti, 
dell’Accademia Nazionale di Danza, dell’Accademia Nazionale di Arte Drammatica, degli istituti  
Superiori per le Industrie Artistiche, dei Conservatori di Musica e degli istituti Musicali Pareggiati” 
 
Visto il DPR 28 febbraio 2003 n. 132 e s.m.i. “Regolamento recante i criteri per l’autonomia 
statutaria, regolamentare ed organizzativa delle Istituzioni Artistiche e Musicali a norma della legge 
508/1999; 
 
Visto il bando di concorso prot. n. 1853/2025 del 03/03/2025, con il quale è stato indetto il concorso 
per soli titoli per l’aggiornamento della graduatoria di istituto permanente, relativa al profilo 
professionale di Operatore area I, allegato B al CCNL Afam 2006/2009 sottoscritto il 4 agosto 2010, 
aggiornato dall’allegato I del CCNL Istruzione e Ricerca 2019/2021 – Sezione Afam sottoscritto il 
18 gennaio 2024. 
 
Visto l’art. 6 del predetto Bando prot. 1853/2025 del 03/03/2025 che disciplina la nomina e la 
composizione della Commissione esaminatrice; 
 
 

DECRETA 
 

La commissione esaminatrice del concorso di cui in premessa è costituita da: 
 
Direttore del Conservatorio M° Massimo Cotroneo – Presidente; 
Direttore Amministrativo Dott. Filippo Terni – Componente; 
Coadiutore Sig.a La Rosa Anna – Componente. 
 
Assistente Sig.a Mascia Manfredi – Segretario verbalizzante 
 
La commissione è convocata presso la sede del Conservatorio mercoledì 12 marzo 2025 alle ore 
14:30  
 
 
               F.to IL DIRETTORE 

         M° Massimo Cotroneo 
          Firma autografa omessa 
          ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 


